

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## OXFORD BISCUITS A/S

Rødeledsvej 70  
5700 Svendborg  
CVR-NR. 41 20 68 88

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

### 2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. februar 2022

Dirigent: Claus Brix-Andersen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Beretning .....	6
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## **LEDELSESPÅTEGNING**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Oxford Biscuits A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 4. februar 2022

### **DIREKTION**

Claus Brix-Andersen

### **BESTYRELSE**

Jens Josefsen  
(formand)

Dorte Jeanette Brix-Andersen

Claus Brix-Andersen

## **DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING**

### **TIL KAPITALEJERNE I OXFORD BISCUITS A/S**

#### **KONKLUSION**

Vi har revideret årsregnskabet for Oxford Biscuits A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### **GRUNDLAG FOR KONKLUSION**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### **LEDELSENS ANSVAR FOR REGNSKABET**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### **REVISORS ANSVAR FOR REVISIONEN AF REGNSKABET**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

## DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

## DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

### **UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 4. februar 2022

**RevisionsFirmaet Edelbo**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**CVR-nr.: 35 48 61 78**

Jan Ole Edelbo  
statsaut. revisor  
mne4404

**SELSKABSOPLYSNINGER****SELSKABET:**

Oxford Biscuits A/S  
Rødeledsvej 70  
5700 Svendborg

Telefon: +45 44201050  
E-mail: [hks@oxfordbiscuits.com](mailto:hks@oxfordbiscuits.com)

CVR-nr.: 41 20 68 88  
Stiftet: 2. marts 2020  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**BESTYRELSE:**

Jens Josefsen (formand)  
Dorte Jeanette Brix-Andersen  
Claus Brix-Andersen

**DIREKTION:**

Claus Brix-Andersen

**REVISOR:**

RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR-nr.: 35 48 61 78  
Kontaktpersoner:  
Stig Holm Mogensfeldt, statsaut. revisor  
[shm@edelbo.dk](mailto:shm@edelbo.dk)

**GENERALFORSAMLING:**

Ordinær generalforsamling afholdes  
den 4. februar 2022

## **BERETNING**

### **AKTIVITETER:**

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med biscuits og lignende produkter.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:**

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### **UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på 754.310 kr.

Bestyrelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:**

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.



## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsrapporten for Oxford Biscuits A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed, med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Sidste års sammenligningstal i resultatopgørelsen dækker en periode på ca. 10 måneder, fra selskabets stiftelse d. 2. marts 2020 til 31. december 2020.

### **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **OMREGNING AF FREMMED VALUTA**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til periodevis regulerede standardkurser. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

### **AFLEDTE FINANSIELLE INSTRUMENTER**

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i tilgodehavender henholdsvis forpligtelser.

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver og forpligtelser, indregnes i tilgodehavender eller gæld samt på egenkapitalen. Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som blev indregnet på egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **NETTOOMSÆTNING**

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

#### **VAREFORBRUG**

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for eventuelle lager- nedskrivninger.

#### **ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

#### **PERSONALEOMKOSTNINGER**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **FINANSIELLE POSTER**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### **SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **BALANCEN**

#### **IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over 10 år, der svarer til den forventede økonomiske levetid.

#### **MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid og eventuelle restværdier, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Inventar og driftsmateriel afskrives lineært over 3-5 år til en forventet scrapværdi. Scrapværdien for inventar og driftsmateriel er sat til 0 kr.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssige skøn.

#### **LEASINGKONTRAKTER**

Ydelser i forbindelse med leasing- og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser m.v.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **VAREBEHOLDNINGER**

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og afgifter.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **TILGODEHAVENDER**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien.

### **PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **EGENKAPITAL**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

### **FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSER**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER**

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET**

Note	2021	2020
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	4.102.600	1.585.032
2 Personaleomkostninger .....	-2.808.447	-1.554.173
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	-232.436	-158.553
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	1.061.717	-127.693
4 Finansielle indtægter .....	12.687	0
5 Finansielle udgifter .....	-108.474	-90.038
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	965.930	-217.732
6 Skat af årets resultat .....	-211.620	58.620
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	754.310	-159.112
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte .....	91.760	0
Overført til næste år .....	662.550	-159.112
Disponeret i alt .....	754.310	-159.112

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

Note	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker, goodwill samt lignende rettigheder .....	412.497	462.497
<b>7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Inventar og driftsmateriel .....	544.590	581.393
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	957.087	1.043.890
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER</b>		
Handelsvarer .....	4.643.710	3.983.249
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	6.120.863	3.576.208
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	0	78.087
Andre tilgodehavender .....	111.066	25.400
Periodeafgrænsningsposter .....	6.986	2.107
	6.238.915	3.681.803
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	181.092	3.016.634
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	11.063.716	10.681.685
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	12.020.804	11.725.575

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		
Aktiekapital .....	400.000	400.000
Overført resultat .....	2.037.552	1.375.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	91.760	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u>2.529.312</u>	<u>1.775.002</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
8 Udskudt skat .....	19.749	19.467
Andre hensatte forpligtelser .....	49.407	123.120
	<u>69.156</u>	<u>142.587</u>
<b>9 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Anden gæld .....	<u>2.091.760</u>	<u>2.000.000</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
9 Kortfristet del af langfristet gæld .....	0	0
Bankgæld og kreditinstitutter .....	1.607.641	12.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.743.586	3.002.857
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	133.251	0
8 Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	3.846.096	4.792.550
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b> .....	<u>7.330.575</u>	<u>7.807.986</u>
<b>GÆLD I ALT</b> .....	<u>9.422.335</u>	<u>9.807.986</u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<u>12.020.804</u>	<u>11.725.575</u>

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.



**EGENKAPITALOPGØRELSE****EGENKAPITAL**

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Bevægelser i årets løb:				
Egenkapital 2. marts 2020 .....	400.000	1.600.000	0	2.000.000
Stiftelsesomkostninger .....		-65.886		-65.886
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-159.112		-159.112
Foreslået udbytte .....		0	0	0
Årets resultat .....		0		0
<hr/>				
Egenkapital 1. januar 2021 .....	400.000	1.375.002	0	1.775.002
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		754.310		754.310
Foreslået udbytte .....		-91.760	91.760	0
Årets resultat .....		0		0
<hr/>				
Egenkapital 31. december 2021 ...	400.000	2.037.552	91.760	2.529.312

**AKTIEKAPITAL**

Selskabets aktiekapital udgør 400.000 kr. fordelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

**NOTER****1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>	2021	2020
Gager og lønninger m.v. ....	2.589.366	1.430.434
Pensioner .....	192.122	114.435
Andre udgifter til social sikring .....	26.958	9.304
	<u>2.808.447</u>	<u>1.554.173</u>
Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget .....	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF ANLÆGSAKTIVER</b>		
Årets afskrivninger, immaterielle anlægsaktiver .....	50.000	37.503
Årets afskrivninger, inventar, driftsmidler m.v. ....	182.436	121.050
	<u>232.436</u>	<u>158.553</u>
<b>4 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Renteindtægter, koncernforbundne virksomheder .....	0	0
Andre finansielle indtægter .....	12.687	0
	<u>12.687</u>	<u>0</u>
<b>5 FINANSIELLE UDGIFTER</b>		
Renteudgifter, koncernforbundne virksomheder .....	0	0
Andre finansielle udgifter .....	108.474	90.038
	<u>108.474</u>	<u>90.038</u>

**NOTER**

	2021	2020
<b>6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Overført mellem sambeskattede selskaber .....	211.338	-78.087
Årets udskudte skat .....	282	19.467
	<u>211.620</u>	<u>-58.620</u>
<b>7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
<i>Koncessioner, varemærker m.v.</i>		
Anskaffelsessum 1. januar 2021 .....	500.000	0
Årets tilgang .....	0	500.000
Årets afgang .....	0	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2021 .....	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2021 .....	37.503	0
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets afskrivninger .....	50.000	37.503
	<u>87.503</u>	<u>37.503</u>
Afskrivninger 31. december 2021 .....	87.503	37.503
	<u>87.503</u>	<u>37.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....	412.497	462.497
	<u>412.497</u>	<u>462.497</u>

**NOTER**

	2021	2020
<b>7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
<i>Inventar og driftsmateriel</i>		
Anskaffelsessum 1. januar 2021 .....	702.443	0
Årets tilgang .....	145.634	702.443
Årets afgang .....	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2021 .....	848.077	702.443
Afskrivninger 1. januar 2021 .....	121.050	0
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets afskrivninger .....	182.436	121.050
Afskrivninger 31. december 2021 .....	303.486	121.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....	544.590	581.393
	Udskudt skat	Selskabsskat
<b>8 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT</b>	2021	2021
Saldo 1. januar 2021 .....	19.467	0
Skat af årets resultat .....	282	211.338
Skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Betalt/modtaget i året .....	0	0
Betalt a conto skat i året .....	0	0
Overført mellem sambeskattede selskaber .....	0	-211.338
Saldo 31. december 2021 .....	19.749	0

Den udskudte skat, der er beregnet med 22,0 %, hviler på anlægsaktiverne.

## NOTER

### 9 LANGFRISTET GÆLD

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristet gæld.

Af den langfristede gæld forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år efter balancedagen.

### 10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på 4 mio. kr. Kreditten hos pengeinstitut er udnyttet med 1.608 t.kr. Værdien af pant udgør 11.903 t.kr.

Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2021, t.kr. 235.

Oxford Biscuits A/S er sambeskattet med modervirksomheden Claus Brix Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Oxford Biscuits A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Samlet hæftelse vedr. selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Josefsen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-965442340641

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-02-04 12:46:34 UTC

NEM ID 

## Claus Brix-Andersen

### Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244345323592

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-04 13:02:20 UTC

NEM ID 

## Claus Brix-Andersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244345323592

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-04 13:02:20 UTC

NEM ID 

## Dorte Jeanette Brix-Andersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-665708685221

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-07 18:00:25 UTC

NEM ID 

## Jan Ole Edelbo

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:11223837

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-08 08:34:08 UTC

NEM ID 


## Claus Brix-Andersen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-244345323592

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-08 08:50:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 80VQO-CT0PK-1D83E-W1ZKF-403JF-3550M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>